
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:40 A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
6 9 44 29 4 86

25

5
24

7
25

12 13 15 20 Auszeit

24:17

Ende
11:57 B  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 6 5 3 7

18

╳

13
1
18

2 4 5 9 Auszeit

0:4
9:19

S
A
T
Z

2

Start
12:00 B  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 5 3 7 4

6

0 1 2 4 5 6 Auszeit

0:6
0:12

Ende
12:20 A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
29 7 4 6 9 44

25

╳

25
13 17 18 20 22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  DJK VfL Willich vs. Viersener TV A
Spiel 55 23.09.2023 11:40 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule
41748 Viersen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK VfL Wil… 6/14
3 Blankenagel, Lotte X
4 Simon, Jule X
5 Werry, Antonia Fee X
6 Aysoy, Elif X
7 Reichard, Kathrin X

12 Wilmes, Merle X
B  Libero
B  Offizielle
T Bachem, Michael

CT Windhausen, Michaela E

C

A  Viersener TV 10/14
4 Das, Danica Alicia X
6 Pagonidi, Konstantina X
7 Karaman, Behice X
9 Pagonidi, Nefeli X

27 Granov, Lamija
29 Kamp, Julia X
44 Bourokostas, Elen… X
59 Borg, Kaya
66 Celik, Yaprak
86 Rasche, Jasmin X
A  Libero
A  Offizielle
T Montenegro, Humberto

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK VfL Wil… Viersener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 17 25 1 0 1
2 0 0 6 2 20 25 1 0 0

3
4 0 0 24 37 50 2 0 1
Start: 11:40 Ende: 12:20 Dauer: 0:40

Sieger: Viersener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wickerath, Lotta 1 Bomba, Irina
2 Reitzig, Naja 2 Dornbusch, Finja

Schr. Ombeck, Leonie
Assist. Ismail, Auaz

Dokument erstellt: 23.09.2023 12:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


