

## Bezirksliga 6 wU20

Frauen

## B DJK VfL Willich vs. Viersener TV A

Spiel 55

VI Punkte I

23.09.2023 11:40 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule 41748 Viersen



			S		art :40	A	Viers	sener <sup>-</sup>	TV	S	En 11:		В	) DJK '	VfL W	il	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		6	9	44	29	4	86	0-	4	12	6	5	3	7	4.0
Ilun		Spielernr.	ı							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	5 24	7	12	13	15	20	Auszeit	X	1 18)	2	4	5	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		∠4	25)					24:17	13	٩)					0:4 9:19

S		art :00	В	) DJK '	VfL Wi	I	s		de :20	A	Viers	sener 7	ΓV	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	12	6	5	3	7	4	_	29	7	4	6	9	44	
Т							6							25
Z														
2	0	1	2	4	5	6	Auszeit	<b>√</b> (5)	13	17	18	20	22	Auszeit
_							0:6 0:12	<u>ل</u> اح						

				S	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II
	Α	ufsch	lagfolge	Λ									
g	Sta	artaufstellung		7									
ellun			pielernr.	L									
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									
`	Aufschlag- runden		5. 6. 7.	3							Auszeit		
		4.	8.										

B	DJK VfL Wil 6	/14	lack	Viersener TV
3	Blankenagel, Lotte	Х	4	Das, Danica Alicia
4	Simon, Jule	Х	6	Pagonidi, Konstantin
5	Werry, Antonia Fee	Х	7	Karaman, Behice
6	Aysoy, Elif	Х	9	Pagonidi, Nefeli
7	Reichard, Kathrin	Х	27	Granov, Lamija
12	© Wilmes, Merle	Х	29	Kamp, Julia
(B)	) Libero		44	© Bourokostas, Elen
B	) Offizielle		59	Borg, Kaya
7	Bachem, Michael	П	66	Celik, Yaprak
ĊT	Windhausen, Michaela	Е	86	Rasche, Jasmin
U	willianausch, Michaela	(A)	Libero	
			(A)	Offizielle

T Montenegro, Humberto

	Sanktionen									
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

1	<b>5</b>
l	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse										
Œ	3)[	ЭJК	VfL	Wil	Viersener TV (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	18	1	17	25	1	0	1		
2	0	0	6	2	25	1	0	0			
				3							
4	0	0	24		37	50	2	0	1		
St	Start: 11:40 Ende: 12:20 Dauer: 0:40										
Sie	ege	r: \	/iers	ener T	V				2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Wickerath, Lotta	1	Bomba, Irina				
2	Reitzig, Naja	2	Dornbusch, Finja				
		Schr.	Ombeck, Leonie				
		Assist.	Ismail, Auaz				